
SỞ Y TẾ SƠN LA 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 
 

     Số:       /QĐ-BVĐKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
      Sơn La, ngày 18 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tổ chức lớp đào tạo liên tục Nội soi đường tiêu hóa trên 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH SƠN LA 

 

Căn cứ Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09/8/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

về việc hướng dẫn đào tạo liên tục trong lĩnh vực Y tế; Thông tư 26/2020/TT-BYT 

ngày 28/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 

số 22/2013/TT-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế; Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BYT 

ngày 13 tháng 01 năm 2021 Thông tư hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ 

Y tế; 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn, chức trách của Giám đốc bệnh viện tại Quyết 

định số 1895/BYT-QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành 

Quy chế bệnh viện; 

Căn cứ Quyết định số 493/QĐ-BYT ngày 17/2/2012 về việc ban hành Quy 

định về tiêu chuẩn đảm bảo chất lượng đơn vị đào tạo liên tục cán bộ y tế; 

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-K2ĐT ngày 30/12/2015 về việc cấp mã cơ sở 

đào tạo liên tục cho Sở Y tế tỉnh Sơn La và Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La của Cục 

khoa học công nghệ và đào tạo Bộ Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-BVĐKT ngày 7/6/2023 về việc phê duyệt 

chương trình và tài liệu Đào tạo liên tục Nội soi đường tiêu hóa trên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chỉ đạo tuyến. 

                                           QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tổ chức lớp đào tạo liên tục “Nội soi đường tiêu hóa trên” cho cán 

bộ đang công tác tại các cơ sở y tế trong tỉnh. 

Thời gian: 3 tháng (Từ ngày 18/9/2023 đến ngày 18/12/2023) 



Hình thức đào tạo:  Học tập trung  

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Tài chính kế toán, 

Hành chính quản trị, phòng Chỉ đạo tuyến, khoa Nội I và các học viên có trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Sở Y tế (B/c); 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, CĐT, Nhung (3b). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Xuân Thụ 
 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:36:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Xuân Thụ<thudx.bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




